
CE de Filot (Hamoir)

Heures de départ

N° EpreuveHeure

PISTE : 1

Nom cavalier Nom cheval

Outdoor 20 x 40

Pays

5 Initiation 5 cheval9:30 SOMMER Elisa Nalou

41 Initiation 5 cheval9:36 QUEVEDO Manon L'Santafee De Dalles

42 Initiation 5 cheval9:42 MARQUET Marie Oranella

46 Initiation 5 cheval9:48 LEJEUNE Coraline Fantasy-Elle

27 Initiation 5 cheval9:54 JAMBON Lola Vaillant Des Frenes

40 Initiation 5 cheval10:00 RIBAUVILLE Margaux Perceval Des Boisets

48 Initiation 5 cheval10:06 DROOGMANS Jennifer Shagal

38 Initiation 5 cheval10:12 LESSAIN Romy Butterfly

37 Initiation 5 cheval10:18 STELET Nathalie Lee - Ann Van De Boortore

39 Initiation 5 cheval10:30 SIMON Mathieu Funnyried

44 Initiation 5 cheval10:36 LAHAYE Stephanie Calvin Hawk

30 Initiation 5 cheval10:42 BOURGUET Laurence Juste Du Forgeron

43 Initiation 5 cheval10:48 MARTEL Shawnee FRAN ' van't oeleind

42 Initiation 6 Cheval11:00 MARQUET Marie Oranella

26 Initiation 6 Cheval11:06 BERNABEO Laetitia Taskia

41 Initiation 6 Cheval11:12 QUEVEDO Manon L'Santafee De Dalles

40 Initiation 6 Cheval11:18 RIBAUVILLE Margaux Perceval Des Boisets

46 Initiation 6 Cheval11:24 LEJEUNE Coraline Fantasy-Elle

47 Initiation 6 Cheval11:30 FANNI Deborah Guess de la Levée de Limb

38 Initiation 6 Cheval11:36 LESSAIN Romy Butterfly

48 Initiation 6 Cheval11:42 DROOGMANS Jennifer Shagal

5 Initiation 6 Cheval11:48 SOMMER Elisa Nalou

49 Initiation 6 Cheval11:54 MAIRLOT Bruno Ondee de Lagnival

50 Initiation 6 Cheval12:00 SMEYERS Sophie Ata Altyn

51 N1.5 - niv. I cheval12:54 DEGHAYE Maggy Sirella de la Fagne

44 N1.5 - niv. I cheval13:00 LAHAYE Stephanie Calvin Hawk
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34 N1.5 - niv. I cheval13:06 ERNST Celine Faienza

30 N1.5 - niv. I cheval13:12 BOURGUET Laurence Juste Du Forgeron

1 N1.5 - niv. I cheval13:18 BIEMONT Stephanie Omenn Van De Bosrand

19 N1.5 - niv. I cheval13:24 ROSE Isabelle Isatis de la Burdinale

23 N1.5 - niv. I cheval13:30 DETHYE Manon Coco de la Chapelle

43 N1.5 - niv. I cheval13:36 MARTEL Shawnee FRAN ' van't oeleind

32 N1.5 - niv. I cheval13:42 SAMAIN Laurie Estanossa

39 N1.5 - niv. I cheval13:48 SIMON Mathieu Funnyried

18 N1.5 - niv. II14:00 RIETJENS Ornella Chandra Z

25 N1.5 - niv. II14:06 BRUGGEMANS Patricia Rilana van de hazenhut""

7 N1.5 - niv. II14:12 LEJEUNE Jean-Philippe Avril

29 N1.5 - niv. II14:18 BRAKEL Caroline Trientje

28 N1.5 - niv. II14:24 CORDONNIER Valerie Soubacca

33 N1.5 - niv. II14:30 VIEILLEVOIE Esthelle Quif Quif Groudier

35 N1.5 - niv. II14:36 LEFRANCOIS justine Gerard

14 N1.5 - niv. II14:42 DUMONT Amandine Flash Dance

2 Préparation à l'étri14:50 SCHMITZ Nathan Domino De La Boverie

14 N2.5 - niv. II15:06 DUMONT Amandine Flash Dance

10 N2.5 - niv. II15:12 KEUTGEN Aline Goldfinger des Waides Ewa

22 N2.5 - niv. II15:18 DAELE Bertrand C- Matcho JT

21 N2.5 - niv. II15:24 NYSSEN Laetitia Savoy Noir VL

12 N2.5 - niv. II15:30 JAMOTTE Steffy Anabel de la Tasseniere

31 N2.5 - niv. II15:36 STEVENAERT Sandy Emma Von Der Held

36 N2.5 - niv. II15:42 CHAPELLE Anais Della

25 N2.5 - niv. II15:48 BRUGGEMANS Patricia Rilana van de hazenhut""

33 N2.5 - niv. II15:54 VIEILLEVOIE Esthelle Quif Quif Groudier
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11 N2.5 - niv. II16:00 BUSCH Charlotte Rocland de Papignies

24 N2.5 - niv. II16:18 LIBERT Laura Jaquina Jeff

29 N2.5 - niv. II16:24 BRAKEL Caroline Trientje

18 N2.5 - niv. II16:30 RIETJENS Ornella Chandra Z

35 N2.5 - niv. II16:36 LEFRANCOIS justine Gerard

7 N2.5 - niv. II16:42 LEJEUNE Jean-Philippe Avril

45 N2.5 - niv. II16:48 PLUMIER Nathalie Fizzy D\'harduÉmont

15 N2.5 - niv. II16:54 SWINNEN Laura Ulisa

28 N2.5 - niv. II17:00 CORDONNIER Valerie Soubacca

6 N2.5 - niv. II17:06 STEVENAERT Sandy Telstar R

21 RLM niv. II17:18 NYSSEN Laetitia Savoy Noir VL

13 RLM niv. III17:24 COLARD Aurore Ziezo

20 N3.8 - niv. III17:36 GHEM-BREMACKER Isabelle Delius de L Aube

16 N3.8 - niv. III17:42 JAMOTTE Steffy Rico de Virton

8 N3.8 - niv. III17:48 LAUWERENS Jessica Shelley

4 N3.8 - niv. III17:54 CAMBRON Virginie Nembo De Lacousance

17 N3.8 - niv. III18:00 DAELE Bertrand Andor De Gelivaux

9 N3.8 - niv. III18:06 QUIRIN Laurent Edivina

3 N3.8 - niv. III18:12 PHILIPPART Zoe El Rambo  W  Van De Prins

13 N3.8 - niv. III18:18 COLARD Aurore Ziezo
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CE de Filot (Hamoir)

Heures de départ

Place du concours

C.E de Filot
Rue Sur Les Tailles 59

4181 Filot
Scoring Program Copyright by Philippe Liénart
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